



San Andres Tuxtla

PÁGINA 1 DE 1

Libro Mayor

HORA 13:44

5.1.2.1 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales

Del mes de diciembre

FECHA 02/07/2018

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
	-	Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$2,204,489.38
05/12/2017	EG20171218000108	TRANSF PAGO POR TRABAJOS DE IMPRENTA FACT A1450	\$16,704.00	\$0.00	\$2,221,193.38
05/12/2017	EG20171220000301	CH 700 PAGO DE PAPELERIA PARA DIV DEPTOS	\$25,640.63	\$0.00	\$2,246,834.01
15/12/2017	EG20171220000316	CH 725 PAGO DE PAPELERIA PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS	\$9,464.06	\$0.00	\$2,256,298.07
15/12/2017	EG20171220000320	TRANSF PAGO DE ARTICULOS DE PAPELERIA FACT 4204	\$16,106.05	\$0.00	\$2,272,404.12
15/12/2017	EG20171220000324	TRANSF PAGO DE TRABAJOS DE IMPRENTA FACT A1497	\$11,298.40	\$0.00	\$2,283,702.52
14/12/2017	EG20171220000328	TRANSF PAGO POR CONCEPTO DE RECARGAS DE TONERS FACT 12032	\$950.00	\$0.00	\$2,284,652.52
18/12/2017	EG20171221000498	CH 733 PAGO PAPELERIA PARA DIV AREAS	\$33,501.96	\$0.00	\$2,318,154.48
28/12/2017	EG20171228001095	TRANS PAGO ARTICULOS DE PAPELERIA FACT 4174	\$54,904.82	\$0.00	\$2,373,059.30
02/12/2017	EG20171219000259	COMPROBACIÓN DE CH:683	\$130.00	\$0.00	\$2,373,189.30
05/12/2017	EG20171220000363	TRANSF PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA FACT A10904	\$30,409.47	\$0.00	\$2,403,598.77
SUBTOTAL			\$199,109.39	\$0.00	
TOTAL			\$199,109.39		